
 

 

KÆRE KOMMENDE STUDERENDE PÅ ISCENESÆTTELSE / SCENOGRAFI,  

DDSKS KØBENHAVN 

 

Igen hjerteligt tillykke med at du er blevet optaget på Den Danske Scenekunstskole. 

Velkommen til scenografi. 

Dine kommende medstuderende, undervisere samt studiekoordinator Dénise 
Stockmann og jeg glæder os meget til at tage imod dig og til at lære dig at kende. 

Først er lige et lille indblik i opstarten: 

I ugerne 33-34 skal du deltage i et introforløb, og her kommer du til at møde mig, skolens 
personale, og en del af de undervisere du kommer til at møde igennem din studetid og 
selvfølgelig alle de andre studerende fra de forskellige uddannelser og linjer på campus 
København. 

Din første dag er mandag d. 12. august 2024 kl. 9:30 - hvor du skal møde på Per 
Knutzons Vej 5. 

I uge 33 vil du blive vist rundt på campus for at se undervisnings- og produktionslokaler 
og lære skolens produktionsafdeling og personale at kende. Du skal fotograferes til 
skolens hjemmeside og flytte ind på din plads på linjekontoret. Derudover vil du blive 
introduceret til biblioteket og deltage i Red Liv-undervisning.  

I uge 34 vil du starte undervisning i samarbejde på tværs og i brug af skolens udstyr. 
Ugen afsluttes med et fælles arrangement, hvor du kommer til at møde alle studerende 
fra Den Danske Scenekunstskole – både fra Aarhus, Fredericia, Holstebro og Odense. 

Du skal inden skolestart have købt et par sikkerhedssko (klasse S3 godkendt - 
VIGTIGT) og være indehaver af en bærbar computer, som skal kunne bruges til Sketch-
up. Hvis du er i tvivl, så tag kontakt til mig, inden du investerer i eventuelt nyt udstyr.   

Medbring også en fysisk notesblok så du fra start kan notere viden og tanker. Du behøver 
ikke medbringe egne tegneredskaber, men du er velkommen til at gøre det - du får et 
aflåseligt skab / kommode. Du vil i løbet af efteråret få en låne-ipad af skolen til brug i 
undervisningen. 

Vær opmærksom på at der som regel er skemalagt undervisning eller arbejdstid hver 
dag fra mandag til fredag mellem 9 og 17 i hele skoleåret. 

  

Med venlig hilsen  

Rikke Juellund 

Lektor i scenografi 
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